全管協 支部事務局長各位                  平成２８年２月４日

全国賃貸管理ビジネス協会
事務局 境田・井石 TEL03-3272-7755

支部事務局全体会議開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、27 年度支部事務局全体会議を全管協事務局にて開催させていただきます。

万障お繰り合わせの上ご参加いただきますよう、よろしくお願い致します。敬具

記

日付 会議名 時間 会場

３/１７(木)
支部事務局全体会議

１２：００～１７：３０

（※１２時より昼食・

職域支部関連映像投影）

全管協事務局

セミナールーム

懇親会 １８：００～２０：００ 天狗（予定）

３/１８（金)

全国会員拡大委員会 １１：００～１３：００ 日管協事務局８F

全管協理事会 １５：００～１７：３０
全管協事務局

セミナールーム

※3/17 昼食をご用意しております。

全国賃貸管理ビジネス協会 平成 27年度 会議出席確認書

▲全国賃貸管理ビジネス協会事務局：井石宛 ＦＡＸ：03-3272-7850
※該当の欄にレ点を付けて返送下さい。

全国賃貸管理ビジネス協会 平成27年度 会議 出席確認書

御社名

御名前

御出席 御欠席 会 議 名 時 間 会 場 名

□ □
3/17

（木）

支部事務局全体会議

12：00～17：30

（※１２時より昼食・

職域支部関連映像投影）

全管協事務局

セミナールーム

□ □ 懇親会 18：00～20：00 天狗（予定）

□ □
3/18

（金）

全国会員拡大委員会 11：00～13：00 日管協事務局８F

□ □ 全管協理事会 15：00～17：30
全管協事務局

セミナールーム

※必要事項をご記入の上、２月２９日(月)までに事務局宛に FAXでお送り下さい。